Fronteinbau
Bauform
Schaltzonen Kontakte Beschreibung
Schalterkatalog
Aufbau der Bestellnummer: Typ - Schaltprogramm - Bauform
Typ
Nockenschalter
126

Zentralbefestigung ∅ 22,5 mm
20 A / 25 A / 32 A
1 ... 24 Kontakte
Steuerschalter Instrumentenschalter
Ein-/Ausschalter Umschalter
Stufenschalter Motorschalter
Zur Inhaltsübersicht
Technische Informationen
Schalterkatalog
Nockenschalter
162
Schaltprogramme
Ausführung Schaltzonen Kontakte Ident-Nr. Ident-Nr. mit Beschriftung
Voltmeter-Umschalter mit Nullstellung
3 Phasen gegen N 2 4 61311.
61311- 61311A 61311B 61311C 61311D 61311E
3 verkettete Spannungen +
3 Phasen gegen N
3 6 61313.
61313- 61313A 61313B 61313C 61313D 61313E
61313F 61313G
3 verkettete Spannungen +
1 Phase gegen N
3 5 61317.
61317- 61317A 61317B 61317C 61317D 61317E
3 verkettete Spannungen für
2 Netze
4 8 61318.
61318- 61318A 61318B 61318C 61318D 61318E
61318F 61318G
2-polig, 1-phasig 1 2 61198.
61198- 61198A 61198B 61198C
Ausführung Schaltzonen Kontakte Ident-Nr. Ident-Nr. mit Beschriftung
Voltmeter-Umschalter ohne Nullstellung
3 verkettete Spannungen 2 4 61319.
61319- 61319A 61319B
3 verkettete Spannungen +
3 Phasen gegen N 3 6 61314.
61314- 61314A 61314B
Zur Inhaltsübersicht
Front mounting
Mounting form
Switch Catalogue